2
2

[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2011 г.

№ 71(221).
г.п. Рахья
О чрезвычайной ситуации на территории МО

«Рахьинское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области (дер. Борисова Грива (Грибное)
Обсудив чрезвычайную ситуацию, сложившуюся в МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области связанную с аварийным состоянием котла №1 в котельной дер. Борисова Грива (Грибное), предстоящим понижением температуры окружающего воздуха и недопущением срыва отопительного периода 2011-2012 г.г., Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Объявить режим чрезвычайной ситуации в дер. Борисова Грива (Грибное) с 19.10.2011 г. до момента ее ликвидации.

2. Главе администрации МО «Рахьинское городское поселение» Саморукову А.Н.
созвать комиссию по Чрезвычайным Ситуациям Администрации МО «Рахьинское городское поселение» и принять план экстренных мер по ликвидации сложившейся ситуации в дер. Борисова Грива (Грибное).
3. Разрешить Главе Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Саморукову А.Н. заключить муниципальный контракт на замену котла №1 в котельной дер. Борисова Грива (Грибное) в соответствии с п.п.6, п.2, ст.55 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

6. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин